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UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti: TIRAN£S 
SENA TI AKADEMIK 

Tirane, me t)~ tJ6. 2026 

VENDIM QARKULLUES 

Nr. g.r date ()Yr ot 2026 
PER 

MIRA TIMIN E P JESEMARRJES 
SE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES 

NE FORUMIN E 19-TE TE EUROPEAN NETWORK OF SPORT EDUCATION 
(ENSE) 

Mbeshtetur ne nenin 3 dhe 38 te Ligjit nr. 80/2015 'Per Arsimin e Larte dhe Kerkimin 
Shkencor ne Institucionet e Arsimit te Larte ne Republiken e Shqiperise", si dhe ne 
Vendimin e Rektoratit nr. 84 date 04/06/2026 "Per propozimin e pjesemarrjes se 
Universileli le Sporleve le Tiranes ne FORUMIN E 19-te te ENSE", Senati Akademik me 
Vendim Qarkullues, 

VENDOSI: 

1. Miratimin e pjesemarrjes se Universitetit te Sporteve te Tiranes ne FORUMIN E 
19-te te ENSE "Sport Education for Health, Wellbeing and Connection" ne 
Kufstein, Austri ne data 24-25 shtator 2026. 

2. Ky Vendim i percillet Komisionit te Senatit Akademik te Kerkimit, Projekteve dhe 
Botimeve Shkencore per te mundesuar financimin e pjesemarresve (vetem ata qe 
pranohen me prezantim oral dhe full paper) ne kete forum nga buxheti perkates per 
kerkimin shkencor. 

3. Ky Vendim i percillet Drejtorise se Zhvillimit te Programeve dhe Digjitalizimit te 
Sherbimeve Akademiko-Shkencore per publikim ne website z rtar te institucionit. 
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4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. _§JV __ _, ~~ 
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KRYETAR I SENATI 

Prof.Dr. AGRON KASA 
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